

Solicitação de orçamento

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Bebida Lactea - Bandeja 540grs	15	2,35	35,25
2	Biscoito Maizena - 150grs	72	1,09	78,48
3	Canjiquinha - 500grs	6	1,15	6,90
4	Farinha Trigo - 1Kg	3	3,59	10,77
5	Farinha Mandioca 1 Kg	1	3,49	3,49
6	Feijão - 1Kg	20	2,95	59,00
7	Fuba - 1Kg	1	1,89	1,89
8	Leite Integral - 1Lt	72	2,65	190,80
9	Margarina - 1kg	2	7,83	15,78
10	Molho Tomate - 350grs	12	1,15	13,80
11	Oleo - 900ml	20	3,19	63,80
12	Ovos Branco - Pente	1	8,99	8,99
13	Sal - 1Kg	5	1,29	6,45
14	Tempero Alho e Sal - 500grs	2	2,85	5,70
				501,10

Data: ___/___/___, proposta válida até ___/___/___

Razão Social: _____

Endereço: _____

CNPJ: _____

Telefone: _____

Responsavel pelo preenchimento: _____

Cargo: _____

Carimbo da empresa



Solicitação de orçamento

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Bebida Lactea - Bandeja 540grs	15	2,18	32,70
2	Biscoito Maizena - 150grs	72	0,89	64,08
3	Canjiquinha - 500grs	6	1,09	6,54
4	Farinha Trigo - 1Kg	3	3,59	10,77
5	Farinha Mandioca 1 Kg	1	3,39	3,39
6	Feijão - 1Kg	20	2,89	57,80
7	Fuba - 1Kg	1	1,79	1,79
8	Leite Integral - 1Lt	72	2,58	185,76
9	Margarina - 1kg	2	7,68	15,36
10	Molho Tomate - 350grs	12	0,99	11,88
11	Oleo - 900ml	20	3,08	61,60
12	Ovos Branco - Pente	1	7,99	7,99
13	Sal - 1Kg	5	1,15	5,75
14	Tempero Alho e Sal - 500grs	2	2,79	5,58
				970,99

Data: ___/___/___, proposta válida até ___/___/___

Razão Social: MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL

Endereço: RUA DÓLIO DA CONSOLAÇÃO ROCHA 500

CNPJ: 18.983.312/0001-28

Telefone: 33981650

Responsavel pelo preenchimento: _____

Cargo: _____

Carimbo da empresa



Solicitação de orçamento

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Bebida Lactea - Bandeja 540grs	15	2,28	34,20
2	Biscoito Maizena - 150grs	72	0,98	71,28
3	Canjiquinha - 500grs	6	1,19	7,14
4	Farinha Trigo - 1Kg	3	3,69	11,07
5	Farinha Mandioca 1 Kg	1	3,49	3,49
6	Feijão - 1Kg	20	2,99	59,80
7	Fuba - 1Kg	1	1,99	1,99
8	Leite Integral - 1Lt	72	2,69	193,68
9	Margarina - 1kg	2	7,79	15,58
10	Molho Tomate - 350grs	12	1,09	13,08
11	Oleo - 900ml	20	3,09	61,80
12	Ovos Branco - Pente	1	8,29	8,29
13	Sal - 1Kg	5	1,19	5,95
14	Tempero Alho e Sal - 500grs	2	2,89	5,78
				493,13

Data: ___/___/___, proposta válida até ___/___/___

Razão Social: _____

Endereço: _____

CNPJ: _____

Telefone: _____

Responsavel pelo preenchimento: _____

Cargo: _____

Carimbo da empresa

